UK21R1

nigue du produit

UK21R1

Unité équipement h 300mm I1250mm p interrupteur a coup apparente HA 125 et 160A

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Courant électrique

Courant assigné nominal

Eléments fournis

Avec couvercle

Matiere

Code RAL

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

300 mm

250 mm

110 mm

160 A

Oui

9010



