



UK21R1

Unité équipement h 300mm l250mm p interrupteur à coup apparente HA 125 et 160A

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur	300 mm
Largeur	250 mm
Profondeur	110 mm

Courant électrique

Courant assigné nominal	160 A
-------------------------	-------

Eléments fournis

Avec couvercle	Oui
----------------	-----

Matière

Code RAL	9010
----------	------